
























































 

 

 

Poznámky: 

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu.. 

NS s koncovým dvojčíslím 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.  

NS s koncovým dvojčíslím 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích. 

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu. 

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci. 

V Kladně dne 7.5.2008 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

Identifikační číslo: 279 00 096 

Jednající: Ing. Petr V a c e k ,  předseda představenstva Jako 

Vedoucí účastník Sdružení „Městec Králové" se sídlem Kladno, 

Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01 na základě plné 

moci ze dne 2.4.2008

 

 

 

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI 

NS Název činnosti Tech. jed. 

Počet těch. 

jed. 

Měrná cena 

bez DPH 
Sazba 
DPH 

Celková cena 

bez DPH DPH 
Celková cena s 

DPH 

91520         

cena: Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby) h 1 262,45 0,19 262 50 312 

obsah: doprava na stanoviště        

91910         

cena: Pohotovost na pracovišti h 1 242,02 0,19 242 46 288 

91920         

cena: Pohotovost domácí h 2 500 96,41 0,19 241 025 45 795 286 820 

Součet za sledované období 1.1.2008 do 31.12.2008                             23 615 858     4 487 013       28 102 871 
 































Já níže pod 

epsaný 

sídlo firmy : 

1Č : 

jméno, příjmení : 

bytem : narozen : 

číslo O.P. : 

- 

ZMOCNĚNEC 

POZEMNÍ-KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s, 

PLNA MOC 
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

272 03 Kladno - Dubí 270 00 006 

právní forma : akciová společnost 

zastoupený : Ing. Petr Vacek, předseda 

představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1 18 8 1  

 
tímto zmocňuji 

Ing. Otakar Mareček 

Praha 0 - Střížkov, Teplická 276/28, PSČ : 100 00 

14,6.1043 

107628554 v rozsahu: aby jménem společnosti v plném rozsahu 

jednal a zejména jménem společnosti podepisoval ve všech 

právních úkonech potřebných k zabezpečení činnosti společnosti, 

zejména pak při zadávacích řízení pro zadání zakázek a veřejných zakázek,-při sjednávání a 

uzavírání smluv a dohod, nabídek a objednávek, protokolu a zápisu, a to včetně jejich dodatku aby 

zásadně společnost zastupoval před soudy, notáři, státními orgány a organizacemi, právnickými a 

fyzickými osobami, podával v této souvislosti příslušné návrhy, tyto bral zpět, podával opravné 

prostředky a těchto se vzdával, uzavíral smíry, přijímal jménem společnosti veškerá plnění a 

veškerou korespondenci aby jménem společnosti podepisoval veškeré účetní a daňové doklady 

společností. 

Zmocněnce se bude podepisovat s dodatkem „ředitel obchodní společnosti POZEMNÍ 

KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.“. Toto plná moc se uděluje na dobu od 2^.1.2008 do 31.12.2008. 

V Kladně dno 24.ledna 2008 

ing. Petr Vacek, předseda představenstva

 

 

 

 

 

 
 

A / -  

Přijímám zmocnění v plném rozsahu 

Ing. Olaknr Mareček číslo O.P. ; 

107628554 

OVŠTíOVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZACÍ 

Podle ověíovael knihy Magistrálu mésla Kladna 

pof. i. legalizace 1661/01) 

vlastnoručně podepsal 

Ing. Pelr Vacek 

2.Z1959, Kladno 

(dalum a nilslo narození žadatele) 

BraSkov, K Háji 1fiR (adresa mfsla Irvalého 

pobytu) 

OP číslo 110957292 (druh a číslo dokladu) 

V Kladné dne 13.2.2000 Jaroslava Kukaňové 
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby) 


	POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
	PLNA MOC
	POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
	tímto zmocňuji


